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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/pompka-do-powiekszania-penisa-z-tuleja-p-19019.html

Pompka do powiekszania penisa z

tulejg

Cena

Dostepnos¢
s Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Przezroczysta pompka do penisa z tuleja.

217,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

5885470000
4024144597406
4024144597406

You2Toys

Na srebrnym panelu sterowania 3 przyciski. Na tulei skale do pomiaru w centymetrach i calach.

tadowanie akumulatorowe za pomocg dotaczonego kabla USB.
Dtugos$¢ catkowita 32 cm, gtebokos$¢ 20 cm, @ 6.2 cm.
Materiat: TPR, PC, ABS, wolny od ftalanéw.

Produkt zgodny z normami UE.
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